TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

VIÊN CHỨC NĂM 2021

Số: 106/TB-HĐTDVC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Thừa Thiên Huế, ngày 12 tháng 01 năm 2022

THÔNG BÁO

Kết quả tuyển dụng viên chức Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế năm 2021

Căn cứ Nghị định số 115/2020/NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm 2020 của Chính phủ

quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức;

Căn cứ Thông tư số 06/2020/TT-BNV ngày 01 tháng 12 năm 2020 của Bộ

trưởng Bộ Nội vụ Ban hành Quy chế tổ chức thi tuyển, xét tuyển công chức, viên

chức, thi nâng ngạch công chức, thi hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên

chức; Nội quy thi tuyển, xét tuyển công chức, viên chức, thi nâng ngạch công chức, thi

hoặc xét thăng hạng chức danh nghề nghiệp viên chức;

Căn cứ Quyết định số 86/QĐ-ĐHYD ngày 11 tháng 01 năm 2022 của Hiệu

trưởng Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế về việc công nhận kết quả tuyển dụng

viên chức năm 2021;

Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế thông

báo kết quả tuyển dụng viên chức như sau:

- Kết quả tuyển dụng: Theo danh sách đính kèm.

- Kết quả tuyển dụng được niêm yết công khai tại Trường Đại học Y - Dược,

đăng tại Cổng thông tin Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế (địa chỉ truy cập:

https://www.huemed-univ.edu.vn).

Trong thời hạn 30 ngày, kể từ ngày nhận được thông báo kết quả tuyển dụng viên

chức, người trúng tuyển phải đến tại Bộ phận Tổ chức cán bộ, Phòng Tổ chức, Hành

chính, Thanh tra và Pháp chế, Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế (địa chỉ: 06

Ngô Quyền, Vĩnh Ninh, Thành phố Huế) để hoàn thiện hồ sơ tuyển dụng. Hồ sơ tuyển

dụng theo quy định tại Điều 17 Nghị định số 115/2020NĐ-CP ngày 25 tháng 9 năm

2020 của Chính phủ quy định về tuyển dụng, sử dụng và quản lý viên chức./.

Nơi nhận:
- Hiệu trưởng (để báo cáo);

- Hội đồng TDVC;

- Cổng thông tin Trường ĐHYD;

- Các đơn vị có ứng viên dự tuyển;

- Các ứng viên theo danh sách;

- Lưu: VT, TCCB.

TM. HỘI ĐỒNG

CHỦ TỊCH

HIỆU TRƯỞNG

GS.TS. Nguyễn Vũ Quốc Huy

https://www.huemed-univ.edu.vn/

1

ĐẠI HỌC HUẾ

TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

KẾT QUẢ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC, ĐẠI HỌC HUẾ NĂM 2021

(Kèm theo Thông báo số: 106/TB-HĐTDVC ngày 12 tháng 01 năm 2022

của Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng viên chức Trường Đại học Y - Dược, Đại học Huế)

STT HỌ VÀ TÊN
Năm

sinh

Trình

độ
Vị trí việc làm

Điểm

thi tuyển

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm

vòng 2
Kết quả

1 Ngô Thị Kim Cúc 1994 Thạc sĩ Giảng viên Khoa Dược 98 0 98 Trúng tuyển

2 Lê Hoàng   Hảo 1993 Thạc sĩ Giảng viên Khoa Dược 98 5 100 Trúng tuyển

3 Lê Trọng  Nhân 1992 Thạc sĩ Giảng viên Khoa Dược 98 0 98 Trúng tuyển

4 Lê Hoàng  Giang 1995 Thạc sĩ Giảng viên Khoa Dược Vắng 0 Vắng Không trúng tuyển

5 Lê Mỹ  Hương 1994 Thạc sĩ Giảng viên Khoa Răng Hàm Mặt 95 0 95 Trúng tuyển

6 Trần Thị Mai  Liên 1993 Thạc sĩ Giảng viên Khoa Y tế công cộng 90 0 90 Trúng tuyển

7 Nguyễn Duy  Duẫn 1992 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nội  79 0 79 Trúng tuyển

8 Đoàn Thị Thiện Hảo 1992 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nội  78,3 0 78,3 Trúng tuyển

9 Lê Phước  Hoàng 1993 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nội  83 0 83 Trúng tuyển

2

STT HỌ VÀ TÊN
Năm

sinh

Trình

độ
Vị trí việc làm

Điểm

thi tuyển

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm

vòng 2
Kết quả

10 Đoàn Phạm Phước  Long 1994 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nội  80,7 0 80,7 Trúng tuyển

11 Phạm Minh  Trãi 1992 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nội  79 0 79 Trúng tuyển

12 Nguyễn Xuân  Mỹ 1989 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Ngoại 90 0 90 Trúng tuyển

13 Trần Thị Ngọc  Bích 1994 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Phụ sản 80 0 80 Trúng tuyển

14 Trần Doãn  Tú 1993 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Phụ sản 80 0 80 Trúng tuyển

15 Trần Vĩnh  Phú 1992 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nhi 96 0 96 Trúng tuyển

16 Nguyễn Văn  Tuy  1992 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Nhi 96 0 96 Trúng tuyển

17 Trần Hồng Phương  Dung 1994 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn CĐHA 90 0 90 Trúng tuyển

18 Trương Quang  Quý 1993 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn CĐHA 90 0 90 Trúng tuyển

19 Dương Phúc  Thái 1992 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn GMHS - CC 93 0 93 Trúng tuyển

20 Võ Hoài  Bảo 1994 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn GP - PTTH 90 0 90 Trúng tuyển

21 Lê Chí  Cao 1992 Thạc sĩ Giảng viên BM Ký sinh trùng 90 0 90 Trúng tuyển

22 Nguyễn Phan Quỳnh  Anh 1992 Thạc sĩ Kỹ thuật Y Bộ môn MPGPB&PY 80 0 80 Trúng tuyển

3

STT HỌ VÀ TÊN
Năm

sinh

Trình

độ
Vị trí việc làm

Điểm

thi tuyển

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm

vòng 2
Kết quả

23 Võ Đoàn Minh  Nhật  1993 Thạc sĩ Giảng viên Bộ môn Tai Mũi Họng 84,7 0 84,7 Trúng tuyển

24 Nguyễn Thị  Phước 1997 Đại học Kỹ thuật Y Bộ môn MD - SLB 95 0 95 Trúng tuyển

25 Hà Minh  Phương 1990 Thạc sĩ Chuyên viên Phòng ĐTĐH 70 0 70 Trúng tuyển

26 Lê Thị Phương  Thuận 1988 Thạc sĩ Chuyên viên Phòng ĐTĐH 80 0 80 Trúng tuyển

27 Cao Thị Hồng   Nhung 1992 Đại học Kế toán viên Phòng KHTC - CSVC 80 0 80 Trúng tuyển

28 Nguyễn Thị Thu Thủy 1985 Đại học Chuyên viên Phòng KHCN - HTQT 75 0 75 Trúng tuyển

29 Lê Thị Lan  Anh 1994 Đại học
Bác sĩ Khoa Ung bướu,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
85 0 85 Trúng tuyển

30 Nguyễn Thị  Ngà 1992 Thạc sĩ
Bác sĩ Khoa Nội TH - NT,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
85 0 85 Trúng tuyển

31 Đoàn Phước  Vựng 1991 Thạc sĩ
Bác sĩ Khoa Ngoại Tiêu hóa,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

32 Đặng Khánh  Ly 1988 Thạc sĩ
Bác sĩ Khoa Phụ sản,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

33 Nguyễn Thị Thanh  Nhi 1993 Thạc sĩ
Bác sĩ Khoa Chẩn đoán Hình ảnh,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
85 0 85 Trúng tuyển

34 Huyền Tôn Nữ Hồng  Hạnh 1993 Thạc sĩ
Bác sĩ Khoa Chẩn đoán Hình ảnh,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

4

STT HỌ VÀ TÊN
Năm

sinh

Trình

độ
Vị trí việc làm

Điểm

thi tuyển

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm

vòng 2
Kết quả

35 Nguyễn Đức Nhật  Quang 1992 Thạc sĩ
Bác sĩ YHDP Phòng KHTH,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

36 Trần Doãn  Hiếu 1992 Thạc sĩ
Bác sĩ YHDP Khoa KSNK,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

37 Trần Văn Quốc  Cường 1995 Đại học
Bác sĩ YHDP Khoa KSNK,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
Vắng 0 Vắng Không trúng tuyển

38 Ngô Thị Phương  Thu 1997 Đại học
Bác sĩ YHDP Khoa KSNK,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
80 0 80 Không trúng tuyển

39 Phạm Thanh  Tường 1979 Đại học
Kỹ thuật Y Khoa HH - Truyền máu,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

40 Lê Đình Minh  Hoàng  1998 Đại học
Kỹ thuật Y Khoa HH - Truyền máu,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
Vắng 0 Vắng Không trúng tuyển

41 Lê Nguyễn Hằng  Nga 1996 Đại học
Kỹ thuật Y Khoa HH - Truyền máu,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
80 0 80 Không trúng tuyển

42 Nguyễn Thị  Tơ 1979 Đại học
Điều dưỡng Khoa Nội TH - NT,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
85 0 85 Trúng tuyển

43 Nguyễn Viết  Tứ 1988 Đại học
Điều dưỡng Khoa Ngoại CTCH - LN,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

44 Phạm Thị Thùy  Quyên 1998 Đại học
Điều dưỡng Khoa Ngoại CTCH - LN,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
Vắng 0 Vắng Không trúng tuyển

45 Đào Thị Minh  Hà 1979 Đại học
Điều dưỡng Khoa Ngoại tiêu hóa,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

46 Dương Thị Hồng  Liên  1978 Đại học
Điều dưỡng Khoa Chẩn đoán Hình ảnh,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

5

STT HỌ VÀ TÊN
Năm

sinh

Trình

độ
Vị trí việc làm

Điểm

thi tuyển

vòng 2

Điểm

ưu tiên

Tổng điểm

vòng 2
Kết quả

47 Nguyễn Thị Ngọc  Minh 1981 Đại học
Điều dưỡng Khoa Ngoại TN - TK,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

48 Dương Thị Quỳnh  Trâm 1979 Đại học
Điều dưỡng Khoa Nhi,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
85 0 85 Trúng tuyển

49 Nguyễn Thị  Nga 1986 Đại học
Điều dưỡng Khoa TMH - Mắt - RHM,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

50 Tạ Thị  Mỹ 1980 Đại học
Điều dưỡng Khoa GMHSCC - CĐ,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
85 0 85 Trúng tuyển

51 Nguyễn Thị Thúy  Lan 1978 Đại học
Hộ sinh Khoa Phụ sản,

Bệnh viện Trường ĐHYD Huế
90 0 90 Trúng tuyển

Danh sách gồm có 51 ứng viên./.

		2022-01-13T15:47:54+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-13T15:48:17+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Văn Hùng<nvhung@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-13T16:14:11+0700
	Việt Nam
	Nguyễn Vũ Quốc Huy<nvqhuy@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!

		2022-01-13T16:27:46+0700
	Việt Nam
	TRƯỜNG ĐẠI HỌC Y - DƯỢC<hcmp@huemed-univ.edu.vn> đã ký lên văn bản này!